Moapy4yHo ogerberse: beorpaa

OnwTtnHa: Hoeu beorpag
[atym n Bpeme nspage usewTaja: 4.7.2022. 14:07

Moapy4Ho
oaerbewe

beorpag

Beorpag

beorpag

beorpag

Beorpag

OnwTunHa

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Pen.

Pen. 6p.
npujase
KaHgupaTa

6347

148

405

3420

5587

UHcTpyKTOpPU

PaHr nucrta kaHgmMpaTa Koju ce No3vBajy Ha TecTMpawe U pa3roBop

Ame v npe3ume kaHguaaTa

MEPUMA MYINNH

MWUINEHA BEXXAHOBUR

ANEKCAHOPA KHEXEBWR

JELENA STANKOVIC

BEPAHKA MNOMNoOBUH

OaTtym
pohema

14.10.1960.

22.11.1977.

5.1.1960.

9.4.1982.

30.9.1960.

Bpoj 6onoBa
HaKOH
nposepe
nopgartaka

21

21

19

17

17

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe "
pasroBop

Oa

Oa

La

[a

Oa

TepmuH

Bynesap Muxavnna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
12:00

Bbynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
12:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
12:00

Bynesap Muxavnna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
12:00

Bynesap Muxavnna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
12:00



MopgpyyHo
oaerbewe

beorpag

beorpag

Beorpag

beorpag

beorpag

Beorpag

Beorpag

beorpag

OnwTuHa

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Pepn.

10

11

12

13

Pepn. 6p.
npujase
KaHauaaTa

2616

2974

5232

190

3615

6331

5972

4392

Wme n npe3aume kaHanpaTta

30PAH BACKOBUR

MWOOPAI JOPTUTH

CAHOPA HOPHEBUH

AHBENA LUPHOITIABAL,

DRAGANA KOSTIC

MARTINA LASKAC

AHA MUNNAHOB

AHKMUA JOBAHOBWH

Datym
pohena

4.9.1950.

28.2.1964.

1.1.1968.

22.5.1996.

11.6.1972.

11.4.1989.

14.2.1987.

10.10.1983.

Bpoj 6opoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

17

17

17

16

15

15

15

15

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpawe n
pasroBop

[a

Oa

Oa

[a

Oa

Oa

Oa

Oa

TepmuH

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
12:00

Bynesap Muxavnna
MynuHa 167, anekc
3rpage, 2022-07-11
12:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
12:00

Bynesap Muxauna
MNynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
12:00

Bynesap Muxavnna
[MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
12:00

Bynesap Muxavnna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
12:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
12:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
12:00



MopgpyyHo
oaerbewe

beorpag

beorpag

Beorpag

beorpag

beorpag

Beorpag

Beorpag

beorpag

OnwTuHa

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Hosu bBeorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Pepn.

14

15

16

17

18

19

20

21

Pepn. 6p.
npujase
KaHAauaaTa

6161

2257

2101

5016

3696

6311

4608

2180

Wme n npe3aume kaHanpaTta

AHTOHWJA LIBPKOB/TR

BECHA CTOJAHOBUH ARMMOBUNH

BJIAOAH BYJHOBUH

BNAOUMUP PUCTAHOBUW R

OABOPKA BYLEH

OEJAH PAOUCABILEBUTR

OPAFAHA MAJTIELWLEBUTR

MBAH WLIYWWNTH

Datym
pohena

24.9.1983.

24.11.1968.

29.8.1971.

23.9.1996.

14.4.1974.

27.3.1981.

5.5.1998.

31.5.1985.

Bpoj 6opoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

15

15

15

15

15

15

15

15

Kanpgupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpawe n
pasroBop

[a

Oa

Oa

[a

Oa

Oa

Oa

Oa

TepMuH

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
14:00

Bynesap Muxavnna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
14:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
14:00

Bynesap Muxauna
MNynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
14:00

Bynesap Muxavnna
[MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
14:00

Bynesap Muxavnna
MynuHa 167, anekc
3rpage, 2022-07-11
14:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
14:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
14:00



MopgpyyHo
oaerbewe

beorpag

beorpag

Beorpag

beorpag

beorpag

Beorpag

Beorpag

beorpag

OnwTuHa

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Hosu bBeorpag

Hosu Beorpag

Hoeu Beorpag

Hosu Beorpaa

Pepn.

22

23

24

25

26

27

28

29

Pepn. 6p.
npujase
KaHauaaTa

1369

4815

2403

3930

1777

2762

1519

1900

Wme n npe3aume kaHanpaTta

MBAHA >XMUBAHUTH

MBAHA OPJIOBUH

MPEHA WYJOOBUR

JACMUHA MUV

JOBAHA CTE®AHOBUH

HATALLA KPCTUR

PALE LWAPAL|

CALLA JTATUHOBW

Datym
pohena

24.10.1979.

13.6.1983.

29.2.1992.

5.10.1971.

10.10.1998.

31.3.1984.

1.1.1962.

31.7.1966.

Bpoj 6opoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

15

15

15

15

15

15

15

15

Kanpgupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpawe n
pasroBop

[a

Oa

Oa

[a

Oa

Oa

Oa

Oa

TepmuH

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
14:00

Bynesap Muxavnna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
14:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
14:00

Bynesap Muxauna
MNynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
14:00

Bynesap Muxavnna
[MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-11
14:00

Bynesap Muxavnna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-12
10:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
arpage, 2022-07-12
10:00

Bynesap Muxauna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-12
10:00



MopgpyyHo
oaerbewe

beorpag

beorpag

Beorpag

beorpag

beorpag

Beorpag

Beorpag

beorpag

OnwTuHa

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Pepn.

30

31

32

33

34

35

36

37

Pepn. 6p.
npujase
KaHauaaTa

6400

5928

6088

4462

2018

2712

6643

1889

Wme n npe3aume kaHanpata

CBETINAHA BYKAT

CMMOHA MAPKOBUR

BUNOJIETA CTAHKOBUH

OPATAHA MURNTH

MBAH MAPKOBWR

MAPKO KPYMAP

MWUINULUA NMEPUTR

TAMAPA MAPKOBWR

Datym
pohemna

30.9.1982.

27.6.1968.

10.10.1979.

8.11.1981.

19.4.1979.

10.10.1997.

11.6.1952.

7.12.1998.

Bpoj 6opoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

15

15

14

14

14

14

14

14

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpawe n
pasroBop

Oa

Oa

Oa

[a

Oa

Oa

Oa

Oa

TepmuH

Bynesap Muxauna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-12
10:00

Bynesap Muxavnna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-12
10:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
arpage, 2022-07-12
10:00

Bynesap Muxauna

MNynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-12
10:00

Bynesap Muxavnna

[MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-12
10:00

Bynesap Muxavnna

MynuHa 167, anekc
3rpage, 2022-07-12
10:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
arpage, 2022-07-12
10:00

Bynesap Muxauna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-12
10:00



MopgpyyHo
oaerbewe

beorpag

beorpag

Beorpag

beorpag

beorpag

Beorpag

Beorpag

beorpag

OnwTuHa

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Pepn.

38

39

40

41

42

43

44

45

Pepn. 6p.
npujase
KaHauaaTa

649

6623

3538

2305

2032

2796

5638

5442

Wme n npe3aume kaHanpaTta

JOBVUA BYPBEBUR

MBAHA CTJENAHOBWR

DRAGAN KOSTIC

JASMINA LUKIC

SNEZANA SELAKOVIC

TAMARA POLIC

ANEKCA BJENNR

AJNEKCA MAJBKOBUTR

Datym
pohemna

15.6.1958.

29.11.1978.

2.8.1970.

3.10.1961.

29.3.1963.

4.7.2000.

5.6.2000.

12.2.1998.

Bpoj 6opoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

13

13

12

12

12

12

12

12

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpawe n
pasroBop

[a

Oa

Oa

[a

Oa

Oa

Oa

Oa

TepMuH

Bynesap Muxauna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-12
10:00

Bynesap Muxavnna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-12
10:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
arpage, 2022-07-13
10:00

Bynesap Muxauna

MNynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
10:00

Bynesap Muxavnna

[MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
10:00

Bynesap Muxavnna

MynuHa 167, anekc
3rpage, 2022-07-13
10:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
arpage, 2022-07-13
10:00

Bynesap Muxauna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
10:00



MopgpyyHo
oaerbewe

beorpag

beorpag

Beorpag

beorpag

beorpag

Beorpag

Beorpag

beorpag

OnwTuHa

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Pepn.

46

47

48

49

50

51

52

53

Pepn. 6p.
npujase
KaHauaaTa

3875

5977

3427

1134

6211

5999

4128

5097

Wme n npe3aume kaHanpaTta

ANEKCAHOAP MPKOBUR

ANEKCAHOPA YPOLWIEBNH

OOBPOCAB PAOOBAHOBUH

OPArO/bYb JOBAHOBUH

HOPBHE MAPUHKOBWH

EJNIEHA BACUH

KOCA PALLKOBUTH

NYKA MBAHOBUh

Datym
pohemna

17.2.2003.

25.2.1978.

30.6.1951.

4.2.1956.

11.1.1996.

15.4.2003.

12.3.1956.

31.8.1999.

Bpoj 6opoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

12

12

12

12

12

12

12

12

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpawe n
pasroBop

[a

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

TepMuH

Bynesap Muxauna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
10:00

Bynesap Muxavnna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
10:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
arpage, 2022-07-13
10:00

Bynesap Muxauna

MNynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
10:00

Bynesap Muxavnna

[MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
10:00

Bynesap Muxavnna

MynuHa 167, anekc
3rpage, 2022-07-13
10:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
arpage, 2022-07-13
10:00

Bynesap Muxauna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
12:00



MopgpyyHo
oaerbewe

beorpag

beorpag

Beorpag

beorpag

beorpag

Beorpag

Beorpag

beorpag

OnwTuHa

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hoeu Beorpag

Hosu Beorpaa

Pepn.

54

55

56

57

58

59

60

61

Pepn. 6p.
npujase
KaHauaaTa

5810

4398

2163

2831

5033

2802

4490

6634

Wme n npe3aume kaHanpaTta

MAPWJA AHOPUL|

MAPKO MMXAJJITOBUH

MWJAT WYWWNH

MWNEHKO MABNOBNH

MUINNUA CUMW R

MUIMLIA LBETU

HEMAHA MUXAJNNIOBUR

HEHA[ BATKOBUH

Datym
pohemna

9.8.1990.

9.6.1998.

14.3.1950.

4.3.1955.

16.5.2000.

25.9.2001.

31.8.2001.

18.8.1954.

Bpoj 6opoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

12

12

12

12

12

12

12

12

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpawe n
pasroBop

[a

Oa

Oa

[a

Oa

Oa

Oa

Oa

TepmuH

Bynesap Muxauna

[MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
12:00

Bynesap Muxavnna

MynuHa 167, anekc
3rpage, 2022-07-13
12:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
arpage, 2022-07-13
12:00

Bynesap Muxauna

MNynuHa 167, aHekc
srpage, 2022-07-13
12:00

Bynesap Muxavnna

[MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
12:00

Bynesap Muxavnna

MynuHa 167, anekc
3rpage, 2022-07-13
12:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
arpage, 2022-07-13
12:00

Bynesap Muxauna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
12:00



MopgpyyHo
oaerbewe

beorpag

beorpag

Beorpag

beorpag

beorpag

Beorpag

Beorpag

beorpag

OnwTuHa

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Pepn.

62

63

64

65

66

67

68

69

Pepn. 6p.
npujase
KaHauaaTa

6297

1730

1067

5076

2236

3700

2580

5687

Wme n npe3aume kaHanpata

HEHA[ CTOJKOBU/L

MPEOPAI CTOJAHOBUTH

PAJKA MOMOBNH

PAHKO CMANEBUH

CALLA BOLIKOBWR

CNABUUA BOJHUTR

COHA NMJIECKOHBUTH ABPAMOBUTR

TAHA CTAHKOBUTR

Datym
pohena

9.5.1957.

29.12.1953.

8.10.1964.

29.9.1952.

5.9.1968.

23.5.1953.

26.10.1968.

29.4.2002.

Bpoj 6opoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

12

12

12

12

12

12

12

12

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpawe n
pasroBop

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

TepMuH

Bynesap Muxauna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
12:00

Bynesap Muxavnna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
12:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
arpage, 2022-07-13
12:00

Bynesap Muxauna

[NynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
12:00

Bynesap Muxavnna

[MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
14:00

Bynesap Muxavnna

MynuHa 167, anekc
3rpage, 2022-07-13
14:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
arpage, 2022-07-13
14:00

Bynesap Muxauna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
14:00



MopgpyyHo
oaerbewe

beorpag

beorpag

Beorpag

beorpag

Beorpag
Beorpag
beorpag
beorpag
beorpag
beorpag
beorpag
beorpag

beorpag

OnwTuHa

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Hosu Beorpaa

Hosu Beorpag
Hosu Beorpag
Hosu Beorpaa
Hosu Beorpag
Hosu Beorpag
Hosu bBeorpag
Hosu Beorpag
Hosu Beorpaa

Hosu Beorpaa

Pepn.

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

Pepn. 6p.
npujase
KaHauaaTa

6316

2478

4565

2282

2269
6559
5971
3000
6604
1749
2692
3567

2309

Wme n npe3aume kaHanpata

TEOOOPA BACUh

TEOOOPA 3APAY

YPOL MOMOBNH

OUINIM BYYKOBUTR

BUTOMUP IPEUH
HYPO LIPTbEHULIA
rPO3JA MEVT
WPEHA LIYIOBWT
PAIMUINA BEJbOBUT
CALLA CTE®GAHOBUT
OAHVEN MUNETU
AVBHA CPETEHOBUWT

30PAH HMKOJTR

Datym
pohena

29.10.1999.

18.5.2001.

24.5.2003.

1.9.1998.

21.1.1956.
2.8.1957.
5.12.1959.
29.11.1961.
23.4.1977.
31.1.1970.
27.4.1980.
23.9.1954.

18.10.1958.

Bpoj 6opoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

12

12

12

12

11
11
10
10
10
10
9

9

9

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpawe n
pasroBop

Oa

Oa

Oa

[a

He
He
He
He
He
He
He
He

He

TepmuH

Bynesap Muxauna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
14:00

Bynesap Muxavnna

MynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
14:00

Bynesap Muxauna
MynuHa 167, aHekc
arpage, 2022-07-13
14:00

Bynesap Muxauna

MNynuHa 167, aHekc
3rpage, 2022-07-13
14:00



MopgpyyHo
oaerbewe

Beorpag
beorpag
beorpag
beorpag
beorpag
beorpag
beorpag
beorpag
beorpag
Beorpag
Beorpag
Beorpag
Beorpag
Beorpag
Beorpag
Beorpag
beorpag
beorpag

beorpag

OnwTuHa

Hosu Beorpag
Hosu Beorpag
Hosu Beorpag
Hosu Beorpag
Hosu Beorpag
Hosu Beorpag
Hosu Beorpaa
Hosu Beorpaa
Hosu Beorpaa
Hoewu Beorpag
Hoewu Beorpag
Hoeu Beorpag
Hoeu Beorpag
Hosu Beorpag
Hosu Beorpag
Hosu Beorpag
Hosu Beorpaa
Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Pepn.

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

Pepn. 6p.
npujase
KaHauaaTa

6336
3425
4084
278

4406
4818
4582
3958
3824
2739
530

2294
4025
6602
1726
5625
5762
6100

5628

Wme n npe3aume kaHanpaTta

MUNoLw JOBAHOBUR
CNABAHA CTAHKOBUTH
BOLIKO MAUJTMBOJEBUH
FTOPOAHA MBKOBWH
FTOPOAHA MUXAJITOBUR
FOPOAHA CTOJKOBCKN
OPATAH I'YHbWH
OPAFAHA TAPUH
[PAIOCIIAB BUOAKOBUR
MPEHA PAOOLWIEBWR
NENA MUJWR

JTbUTbAHA LLYKOBUH
MWIAH NABKOBUH
MWUINEHA NAJNTOBUR
MWOOPAI BECOBUR
MWUPA AHTUR
MWPOCIIAB CTAHKOBUR
HEBOJWA MNJATOBUR

HEBOJLA YOBAHOBW R

Datym
pohemna

25.10.1964.
24.9.1953.
14.4.1977.
26.7.1972.
22.10.1966.
27.4.1976.
1.1.1972.
5.8.1971.
25.9.1989.
6.3.1994.
1.1.1960.
30.6.1964.
5.12.1958.
21.11.1984.
6.2.1978.
16.4.1964.
14.12.1963.
22.10.1968.

29.9.1976.

Bpoj 6opoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpawe n
pasroBop

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

He



Kangupar je

. npowao y
Bpoj 6opoBa
Pepn. 6p. HepeaHu
MopgpyyHo Peg. . Datym HaKOH
OnuwTuHa npujaese Wme n npe3aume kaHanpata Kpyr TepmuH
oferbewe op. pohemwa nposepe .
KaHaupaTa cenekuuje -
noparaka
TecTUpawe n
pasroBop
Beorpag Hosu Beorpag 102 4610 HEHAL KIbAJUHR 2.4.1984. 8 He
beorpag Hosu Beorpag 103 4694 MNETAP MUNALLMHOBUHR 4.12.1984. 8 He
beorpag Hosu Beorpag 104 6404 CMO MATNJEBU TR 9.1.1961. 8 He
beorpag Hosu Beorpag 105 1779 CNABAHA BYONMUP 11.7.1973. 8 He
beorpag Hosu Beorpag 106 5261 CTE®AH NNTASAPEBU R 20.8.1987. 8 He
beorpag Hosu Beorpag 107 1549 TNJAHA NNASAPEBUH PAHKOBUH 9.10.1977. 8 He
beorpag Hosu Beorpaa 108 631 AHHA-MAPWA 3ABULLA 22.11.1988. 7 He
beorpag Hosu Beorpaa 109 2736 HOPHE MUNNCABJBLEBUHR 20.10.1993. 7 He
Beorpag Hoewu Beorpag 110 6053 JTbUTBAHA TPYITOBU R 6.4.1972. 7 He
Beorpag Hosu Beorpapg 111 3962 MAPUJA HBOPBHEBUR 14.12.1972. 7 He
Beorpag Hoewu Beorpag 112 6284 MUIOLW WYLWA 28.6.1995. 7 He
Beorpag Hoewu Beorpag 113 6574 CHEXAHA TPKYJbA 21.12.1998. 7 He
Beorpag Hoeu Beorpag 114 1990 STANIMIRKA KOTLAJA 16.2.1991. 6 He
Beorpag Hosu Beorpag 115 6279 HEMAHSA LWALLA 28.8.1989. 6 He
Beorpag Hosu Beorpag 116 4914 CMMO CKOKO 9.2.2002. 6 He
Beorpag Hosu Beorpag 117 779 BPAHKA NCAUJTOBUR 3.1.1964. 5 He
Beorpag Hosu Beorpag 118 830 OYBPABKA OTALLEBUHR 25.12.1969. 5 He
beorpag Hosu Beorpag 119 4809 OYLWUUA MANTOJKOBU R 29.10.1963. 5 He

beorpag Hosu Beorpag 120 6129 JEJIEHA YYBPUHR 6.2.1978. 5 He



MopgpyyHo
oaerbewe

Beorpag
beorpag
beorpag

beorpag

OnwTuHa

Hosu Beorpag
Hosu Beorpag
Hosu Beorpag

Hosu Beorpag

Pepn.

121

122

123

124

Pepn. 6p.
npujase
KaHauaaTa

1105
1170
1720

4029

Wme n npe3aume kaHanpata

MAPWJA LIYTIAR
MUIMUA NMETPUYEBUH
CAHA MUXAUTTOBU R

TAMAPA NCAUTTOBUTR

Datym
pohena

1.6.1976.

24.4.1978.

15.11.1995.

15.10.1987.

Bpoj 6opoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpawe n
pasroBop

He
He
He

He

TepmuH



CBM KaHAMAATU KOjU Cy NO3BaHW HA TecTUparbe W PasroBop, AYKHM CY A3 NOMUCHOj KOMUCUjU Npeaajy
cnepehy JOKYMeHTUM]y:

» OTOKOMUjy INYHE KapTe UK OYUTAHY IMYHY KapTy Uam GOTOKOMMjy nacowa;

» doToKoNUjy aMnaome uav notepae obpasoBHe yCTaHOBE O CTEYEHO] CTPYUYHO] CMPEMM U OPUTMHAN
Ha yBug;

» YBeEpere 0 HeKaXKrbaBamy (M3gaje MYI — He cTapuje oa 6 meceum);

» YBEpEHE A3 Ce NPOTUB KaHAMAATa HE BOAW KPUBMYHWM MOCTYMaK U A3 HMje NOKpPEeHyTa ucTpara
(n3pajy ocHOBHM cynoBuM — He cTapuje o4, 6 meceum);

HanomeHa: yKOMKO je KaHauAaT NoAHEeOo 3axXTeB 3a U3AaBarbe yBeperba (MYTI-y u/nnam cyay) anm jow ysek
HWje fO6NO JOKYMEHT, AyXKaH je Aa NPUAOXKM A0Ka3 O NOAHETOM 3axTEBY, a YBEPEHE MOXKE A0CTaBUTU
KOMWCUjM HAKHAZHO — Npe NoYeTKa obykKe.

HesanocneHu KaHauAAaTH, Nopea HaBedeHe AOKYMeHTalMje AoHOoCe U:

» notepay HaunoHanHe cny:xbe 3a 3anol/baBatbe KOjOM Ce AOKasyje Aa je KaHAMAAT Y TPEeHYTKY
npujaBe Ha HMUXOBOj eBMAeHUMjU (noTBpay je noTpebHO W3BAaAWTM HAKOH MonyHaBakba
e/1eKTPOHCKE NpujaBe UM HajKacHUWje A0 AaHa npejaje AOKYMeHTauuje), unm

» noTBpAy M3 HaanexHe dunuvjane doHga NMUO aa KaHAM[ATY Yy TPEHYTKY MpUjaBe He Teye CTax
ocurypama. OBy noTBpAy AOHOCE CTYAEHTU M Apyra AvLA KOja HUCY pPafHO aHra)KoBaHa M Hucy
npujae/beHa HauMoHanHoj cny»bu 3a 3anowsbaBambe.

CTapOoCHM NeH3MOoHepU A0HOCE:
» GdoTOKONMjy Nocneatber NeEH3UOHOT YeKa, Uau

» OTOKOMMUjy pellera o0 NeH3nju

3anoc/ieHn ca HeNYHUM PagHUM BPEMEHOM A0HOCE:
» QoToKonujy Baxkeher yrosopa nan noTepAy Noc/io4aBua O 3anociery (ca HaBegeHOM AYXKUHOM
pagHor BpemeHa)
3anocneHun ca NyHUM pagHUm BpeMeHOM AoHoce:

» QoToKonujy Baxkeher yroBopa Ma1 NoTBpAy NOCA0AaBLA O 3aCHMBakby PagHOr 04HOCA ca NyHUM
pagHUM BPEMEHOM.

HanomeHa: CBa /iMua 3anocieHa y ayTOHOMHO] MOKPajuHM WAW jeAMHULAMa /IOKanHe camoynpase y
obasesn cy ga npubase CarnacHoCT Moc/i04aBuUa 3a AOAATHW paf BaH pagHoOr BpemeHa Ko Apyror
noca04asLa v NPUAMKOM NOTNNCMBakba YrOBOPa MUCTY A0CTaBe Y OPUrMHanNy.

YKO/IMKO je KaHAWAAT Yy MOMEHTY npujaBe 6MO pagHO aHra)koBaH Mo OCHOBY YroBopa O 0b6aB/batby
NPUBPEMEHUX N MOBPEMEHMX NOCI0BA KOjU UCTUYE HajKkacHUe ao 15. asrycta 2022. roanHe, noTpebHo je
[a NPWIMKOM [01acKa Ha TeCcTMpakbe U pasroBop goHece poTokonujy Baxkeher yrosopa, a HajkacHuje A0
20. aBrycta 2022. roagnHe goctasu noTBpay o4 HaunoHanHe cnykbe 3a 3anowsbasarbe uam NMNO doHaa
[a je He3anocneH, OAHOCHO Aa je NPecTao Aa My Teye CTaXK OCurypama.




